АЛЕКСЕЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

от   30.04.2020 г.       №     7/64
 О  передаче   недвижимого    имущества

 из     муниципальной       собственности
 Алексеевского  муниципального района

 Волгоградской области в собственность
 Волгоградской области

          В соответствии с Федеральным Законом № 131 – ФЗ  от 06.10.2003 г.         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава Алексеевского муниципального района Волгоградской области, Алексеевская районная Дума   р е ш и л а:
           1. Передать из муниципальной собственности Алексеевского муниципального района Волгоградской области в собственность Волгоградской области недвижимое имущество:
         - здание пищеблока, кадастровый номер 34:01:070001:2607, общая площадь – 54,3 кв.м, адрес (местоположение): Волгоградская область, Алексеевский район, ст.Усть-Бузулукская, ул.Буденного, д.56а.
           2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава Алексеевского

муниципального района

_________________И.М.Свинухов
	Председатель Алексеевской

районной Думы

_________________А.В.Запалацкий